
Pachet consumabile conform oferta **SEPTEMBRIE 2021**

I.D.: 61289355

Data publicarii	24.09.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.286,84 RON - 3.286,84 RON

Descriere: Pachet consumabile conform oferta SEPTEMBRIE 2021 Nr. crt. Denumire produs UM Cant Pret Unitar Valoare fără TVA
1 Hârtie cop. A4 80g BLUE top 10 11,95 119,50
2 Perforator KANGARO AION20 buc 1 21,70 21,70
3 Cartuş CANON PG-512 BLACK compatibil buc 1 84,99 84,99
4 Cartuş CANON CL-513 COLOR compatibil buc 1 115,60 115,60
5 Toner KYOCERA M6230 BLACK KATUN buc 2 262,90 525,80
6 Toner KYOCERA M6230 COLOR KATUN (CY, MG, YE) buc 6 260,55 1563,30
7 Hârtie igienică albă 2straturi profi JUMBO buc 120 4,75 570,00
8 Perie WC cu suport buc 2 8,90 17,80
9 Dozator săpun lichid 500ml buc 4 39,15 156,60
10 Cablu alimentare 3 pini 1,5m buc 1 28,70 28,70
11 Canal mascare cablu 2m buc 3 4,65 13,95
12 Cablu HDMI 10M buc 1 68,90 68,90
Valoare totală fără TVA 3286,84 lei TVA 624,50 lei TOTAL 3911,34 le
